2025 年 2 月

お客様各位

株式会社 JR東日本商事

楽天損害保険 家庭総合保険 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、楽天損害保険株式会社の家庭総合保険（以下、「ホームアシスト」）について、新規

および継続契約の販売一時停止に伴い、弊社での取り扱いを終了いたしますのでご案内し

ます。詳細は下記の通りです。

敬具

記

1. 販売終了商品

 ホームアシスト

※その他、普通火災保険・店舗総合保険についても販売終了となります。

2. 対象契約

2025 年 4 月 1日以降を保険始期とする新規および継続契約

なお、保険始期が 2025 年 3 月 31 日までの新規契約見積依頼・申込は、既にご案内を停止

しております。

3. 今後の対応について

ホームアシストの満期時に、代替商品として東京海上日動火災保険「「トータルアシスト住ま

いの保険」をご案内いたします。

以上

ご連絡先

 株式会社ＪＲ東日本商事

 ライフデザイン本部 保険コンタクトセンター

【電話番号】  ０１２０－９８９－６７８

【受付時間】  平日 9：30～17：00